Camera concordavit cum Congregatione Cœlestinorum Ordini
S. Benedicti, & 11. aliis tempore Pauli V. de subficio or-
dinario. Urb. viii. const. 26. §. 1. p. 60. t. 4

Camera, & Communates prohibeunt admittere exemptiones,
& illarum praetextu quacumque gratiarum revocatarum
solvere extra constitutionem. Urb. viii. const. 30. §. 27. p. 71. &c
seq. t. 4

Camera interessé concernentes gratia omnes sunt in Camera
registrandz, alioquin sunt nullæ per constitutionem Pii IV. &
quid si illi in Brevibus, seu Chirographis fuit derogatum, du-
bitabatur, & fuit declaratum negativè per Urb. viii. const. 108.
p. 166. t. 4

Camera non prejudicatur per quacumque alienationes, etiam
censuratim impositiones super bonis jurisdictionibus, seu
illis confinantiibus, & prohibitis alienati. Urb. viii. const. 65.
§. 10. p. 121. t. 4

g 2 Camera

Camerariae Officiale tenentur facere quietationem, & obligare Cameram ad restitutionem in eventu molestarum, ubi soluto annuli Cardinalitii sit ab ipsius Cardinalibus Congregationi de propaganda Fide, ex quo liberantur heredes, & successores. Greg. xv. const. 16. t. seq. p. 422. & seq. t. 3
Camera iurum, penitentium, impositiorum, cancelliarum, illarumque iurum, & bonorum stabilitum quorundamque Camerae, & communitatuum, & in illarum pretium astringentes revocantur. Urb. viii. const. 30. §. 1. p. 71. & seq. t. 4
Camerae prejudicium, & illius favor temper censetur praeservatus in quocumque beneficio concessu, & concedendo in alienationibus bonorum jurisdictionalium in statu Ecclesiastico, vel similibus existentium. Urb. viii. const. 30. §. 6. p. 71. & seq. t. 4
Camerae iurum conductorum, eorumque concessionum, & alias de jure competentes exemptiones, & immunitates non sunt revocatae, sed à revocationibus exceptae. Urb. viii. const. 30. §. 18. ibid. t. 4
Camerae decretum revocatorium facultatum testandi etiam quoad fructus inegaliter beneficiorum, non sequitur derogatum per Constitutiones pontificis, immo innovatum. Urb. viii. const. 30. §. 4. & 5. p. 137. t. 4
Camerae decretis circa facultates citandi non extendendas ad fructus beneficiorum, ex aliis regulis, & constitutionibus hujusmodi non censerter derogatum per quodcumque indultuum, etiam per clausulas idem importantes, nisi fuerit expressè, & dispositivè. ibid. t. 8. & 9
Camerae solvit ducatos 1800. auri singulo trimestri pro dote Collegii Fulden. Urb. viii. const. 96. §. 4. p. 155. t. 4
Camerae officia & munera omnia salariata, per quasvis conferriri solita ita reservantur, ut de illis Pontifex non disponat, non obstantibus aliorum quorumvis dispositionibus, exceptis certis venalibus, & vacabilibus. Urb. viii. const. 30. §. 9. p. 71. & seq. t. 4
Camerae prejudiciale quocumque facultates concessæ, confirmatae, seu innovatae revocantur. ibid. §. 7. & 8
Camerae bona stabilita, quod certis personis tantum infidentur indulta Greg. xv. sunt revocatae. Urb. viii. ibid. §. 14
Camerae, & communitatuum bona, & iura quocumque male concessa, censentur restituenda cum possessione, absque alia adepta, vel recuperata possessione. Urb. viii. ibid. §. 17
Camerae interesse concernentes gratie sunt in eadem Camera registranda, alias sunt nullæ. Urb. viii. const. 107. pagina 196. tom. 4
Camerae interesse concernentes gratie prædictæ, sive per Breves, sive per Chirographum concessæ, in quibus derogatur const. Pii iv. non sunt registranda. ibid.
Cameralium onerum exemptiones omnes à solutione sunt revocatae per Paul. v. & Urb. viii. const. 30. §. 1. & 3. p. 71. & seq. tom. 4
Cameralium Cardinalium, Prælatorum, Officialium, Cubiculariorum, Secretariorum, familiarium, & continuorum commensalium exemptiones, etiam immunitates solidae, sunt exceptæ à revocatione. Urb. viii. ibid. §. 20
Cameralium onerum quorundamque, & aliorum tam realium, quam personalium, aut mixtorum exemptiones, & immunitates omnes sunt revocatae. Urb. viii. ibid. §. 21
Camera admittitur inter oblatores, quando Baronum Castra subhaecantur. Clem. viii. const. 41. §. 6. p. 54. t. 3
Camera computorum, ac rationum revisio diligenter facienda, cui Commissarius intervenit, & Computista. Leo x. const. 24. p. 591. t. 1
Camera computa integrè non reddentes ejus Ministri excommunicantur, & incurvant peccatum decupli, & falsi. Paul. iii. const. 40. §. 2. p. 766. t. 1
Camera jus quoquo modo scripturas concernentes apud se detinentes inquire, & in Archiviis, & Bibliothecis investigari manu regia mandavit Pius v. const. 70. §. 1. & seqq. pag. 265. tom. 2
Camerae cause simpliciter, & sola facti veritate inspecta tractantur, ac expedientur. Leo x. const. 24. p. 591. t. 1
Camera reformationem edxit Pius iv. const. 55. p. 73. & const. 8. p. 8. t. 1. Paul. v. const. 1. §. 1. p. 162. t. 3
Reliqua vide in Verbo Clerici Camerae, Camerarius, Commissarius Camerae, & Camera computatores.